
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliere

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. O 6 O

Oggetto: Presa d'atto della cessione del ramo d'azienda fra la società Romana Maceri Sicilia s.r.l.,
cedente, e la società Mediceo Servizi s,r.l., cessionaria, afferente il servizio di gestione dei rifiuti
sanitari allo stato liquido prodotti dall'ARNAS Garibaldi.

SETTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 2016
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato
sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

SETTORE PROVVEDITORATO

II Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto
Responsabile dell'istruttoria

)ott.sa Grazia Fr

II Responsabile F.F. del Settore Provveditorato ed Economato

(Dott. ssa Ersilia Rig

Seduta del giorno 1 4 LUS.

Nei locali della sede legale dell'Azienda piazza S.Maria
di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile
2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assisti quale Segretario
4*-*—^XljA

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con delibera n. 28 del 20/01/2015 si è preso atto della delibera n. 107 del 13-08-2014, Allegato 1,
con la quale l'ASP di Catania nella qualità di capofila, ha aggiudicato definitivamente la procedura aperta, esperita
in forma centralizzata per il Bacino Sicilia Orientale, per l'affidamento per lotti del servizio di gestione dei rifiuti
sanitari e non sanitari della durata di cinque anni;

Che, nell'ambito di detta aggiudicazione, rientra il lotto n. 6, relativo ai rifiuti allo stato liquido, destinati all'area
territoriale della provincia di Catania, aggiudicato all'A.T.I. Medieco Servizi s.r.l. con sede in Catania, via Galermo
n. 126/C, mandataria - Romana Maceri Sicilia s.r.l., con sede legale in Catania C. da Bicocca n. 12, mandante;

Considerato che con nota prot. d'ingresso n. 0010200, Allegato 2, la società Medieco Servizi s.r.l. ha comunicato
di aver acquisito dalla società Romana Maceri Sicilia s.r.l. in Liquidazione, con sede in Catania, via Martino Cilestri
n. 71, il ramo d'azienda relativo all'attività di autotrasporto di merci su strada per conto terzi, giusta rogito di
Cessione di Ramo di Azienda del 27 Maggio 2016, del notaio Lazzara Roberta Maria Agata, repertorio n. 3536,
Raccolta n. 2638, registrato in Catania, il 31-05-2016, al n. 10550, Allegato 3 e parte integrante del presente
deliberato;

Precisato che, nell'ambito dell'atto notarile di cessione sopra richiamato, è espressamente previsto che la società
Medieco Servizi s.r.l. subentrerà con decorrenza 27 Maggio 2016, alla società Romana Maceri Sicilia s.r.l. in
Liquidazione nella esecuzione degli appalti con enti pubblici, ed in particolare dell'appalto in forma centralizzata
indetto dall'ASP di Catania relativo alla gestione dei rifiuti sanitari e non sanitari, ossia il servizio di raccolta,
trasporto e smaltimento dei rifiuti prodotti dalle ASP e dalle Aziende Ospedaliere facenti parte del Bacino della
Sicilia Orientale e partecipanti alla gara;

v Visto l'art. 48, e. 18 del D. Leg.vo 18 Aprile 2016, n. 50, il quale prevede come in caso di liquidazione di uno dei
mandanti, il mandatario, ove non indichi altro operatore economico subentrante che sia in possesso dei prescritti

. \i di idoneità, è tenuto all'esecuzione del contratto direttamente;

Considerato che l'ASP di Catania nella qualità di Azienda Capofila, all'uopo contattata, ha comunicato che sta
predisponendo il provvedimento di presa d'atto per la parte di contratto inerente la stessa;

Su proposta del Dirigente Responsabile F.F. del Settore Provveditorato ed Economato che con la sottoscrizione
del presente atto ne attesta la regolarità sia formale che sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Prendere atto della cessione del ramo d'Azienda intervenuta in data 27 Maggio 2016 tra la società Medieco
Servizi s.r.l. con sede in Catania, via Galermo n. 126/C, cessionaria, e la società Romana Maceri Sicilia s.r.l. in
Liquidazione, con sede in Catania, via Martino Cilestri n. 71, cedente, giusta rogito di Cessione di Ramo di Azienda
del 27 Maggio 2016, del notaio Lazzara Roberta Maria Agata, repertorio n. 3536, Raccolta n. 2638, registrato in
Catania, il 31-05-2016, al n. 10550 allegato e parte integranti del presente deliberato.

Stabilire che tutti i rapporti in essere scaturenti dal rapporto contrattuale con la Società Cedente, nella qualità di
società mandante dell'A.T.I. aggiudicataria della gestione del servizio di raccolta, trasporto e conferimento dei
rifiuti sanitari pericolosi allo stato liquido prodotti dall'ARNAS Garibaldi, siano trasferiti alla Società Cessionaria
con decorrenza 27 Maggio 2016.

Stabilire di trasmettere d'ufficio il presente provvedimento sia alla società Medieco Servizi s.r.l. sia alla società
Romana Maceri Sicilia s.r.l. in Liquidazione.



Munire il presente provvedimento della clausola di immediata eseodtuvità.

I Direttore Amministrativo

(Dott.Giovanni Armino)

II Direttore

( Dott. Giorgio cito)

I Direttore Sanitario

(Dott. ssa

I Segretario


